
Bestate Property

Girne'de Emtan Sitesinde Kelepir Fiyata 3+1
Satılık Daire (74.000 Stg) Acil Satılık £74.000
Girne Merkez, Kıbrıs

60901

BP-10000001482

Satıldı (Mart 2021)

Daire

120 m²

1. Kat

2017

7

1

Eşyalı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Girne'de Emtan Sitesinde Kelepir Fiyata 3+1
Satılık Daire (74.000 Stg) Acil Satılık
GİRNE'dE EMTAN SİTESİNDE KELEPİR FİYATA 3+1 SATILIK DAİRE !
(74.000 STG) ACİL SATILIK

Merkezi Lokasyon

Açık Kapalı Otopark Alanı

7/24 Güvenlik Sistemi

Alt Katta 7/24 Market

Akıllı Ev Sistemi

3 Yatak Odalı

120 m² Kapalı Alan

Full Eşyalı

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Burcu Yücel 
+90 (533) 841 0099
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